
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 78,100,000 円（税込み）

変更金額 154,000 円（税込み）

変更後の契約金額 78,254,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ７桐生管内維持管理工事

自：栃木県足利市小俣町地先
至：群馬県みどり市大間々町大間々地先

維持修繕工事

（第１回）　契約変更の内容

令和7年6月30日

石橋建設工業（株）

群馬県太田市東本町５３番５３号

本工事は、渡良瀬川４４．０km～５６．０km（群馬県桐生市広沢町、境野町地先～
みどり市大間々町大間々地先）及び桐生川１．６km～１０．８km（栃木県足利市小
俣町地先～群馬県桐生市天神町、菱町地先）の堤防除草工事、維持工事及び洪
水、地震時の情況把握業務を行うものである。

堤防除草工　　　　　　 　　  １式
堤防養生工 　　　　　　　　  １式
高水敷整備工　　　　　　　　１式
管理用道路補修工　　　　　１式
清掃工　　　　　　　　　　　　 １式
維持工　　　　　　　　　　　　 １式
根固工　　　　　　　　　　　　 １式
業務委託料（情況把握）　　１式

令和7年4月1日

令和8年3月31日

「令和７年４月より適用する「土木工事工事費積算要領及び基準の運用」等に係る
取扱いについて」による積算基準の変更に基づく請負代金額の変更。


